別記第８号様式
市営住宅承継承認申請書

年     月     日
  下 松 市 長  様

申請者           市営住宅      棟        号
氏名
[bookmark: _GoBack]連絡先（       －       －       ）

次のことを誓約し、下記のとおり市営住宅承継の承認を得たいので申請します。
· 下松市がこの申請書の記載内容が事実であることを確認するため、関係機関に照会することに同意します。

	申請区分
	□ 承継承認      □ 名義人の変更

	承継申請者

	性別
	男 ・ 女

	生年月日
	年     月     日
	年齢

歳

	承継を必要とする
(名義人を変更する)
理由
	· 名義人の死亡（　　　　　年　　　　月　　　　日）
· 名義人の離婚（　　　　　年　　　　月　　　　日）
· 名義人の高齢等による施設入所又は他の家族と同居
（再入居が困難の場合）
· その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現在の名義人

	現在の名義人との続柄

	現在の名義人と
同居を開始した日
	年     月     日
	同居期間
	年　　ヶ月

· 添付書類（※収入申告において最新版を提出している場合は、代用可）
１  承継申請者の「所得証明書」及び「源泉徴収票」
２  現在の名義人との続柄が確認できるもの（「戸籍謄本」又は「住民票」など）
※名義人の高齢等による施設入所又は他の家族と同居の場合
３　「状況を説明した申出書」及び「入居承継について名義人の同意書」
· 依頼書類
１　新たな「請書」（「印鑑登録証明書」及び「完納証明書」を添付）
２  その他、必要に応じて依頼します。